SBC DAC 35650035 AKS RULMANI SBC-
DAC35650035 1 0 ₺ 77,00 %18 ₺ 77,00

GMB VT 106000 TRİGER SET GMB-VT106000 1 0 ₺ 93,22 %18 ₺ 93,22

GMB VT 106001 VT106001 1 0 ₺ 93,22 %18 ₺ 93,22

TOPLAM 9 ₺ 489,44

Teklif Notu

TUTAR ₺ 489,44

%18 KDV ₺ 88,10

GENEL TOPLAM ₺ 577,54

YALNIZ: BEŞ YÜZ YETMIŞ YEDI TÜRK LIRASI ELLI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr